

Pelkosenniemen taistelu muuntuneita koronaviruksia vastaan

Maailmalla kiertää tällä hetkellä useita eri koronaviruksen muunnoksia. Osa näistä muunnoksista leviää aiempia muunnoksia nopeammin. Rokotteet ja sairastettu tauti antavat suojaa virusmuunnoksia vastaan. Lapin sairaanhoitopiirin alue on edelleen ns. kiihtymisvaiheessa, mutta lisääntyvän matkailijamäärän, muuntoviruksen ja tartuntariskin vuoksi alueella on otettu käyttöön leviämisvaiheen rajoituksia. *Kiellot, ohjeet ja suositukset koskevat kaikkia alueella liikkuvia!*

Miten muuntuneilta koronaviruksilta voi suojautua?

Uusien virusmuunnosten leviämistä voi ehkäistä samoilla keinoilla kuin aiemmin esiintyvän koronaviruksen tarttumista:

- pidä yli kahden metrin turvaväli muihin
- huolehdi hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta
- käytä kasvomaskia, kun liikut paikoissa, joissa on muita ihmisiä
- mene koronatestiin, jos saat vähäisiäkin koronan oireita

Pelkosenniemen kunnassa on voimassa Lapin Aluehallintoviraston (AVI) päätös: kaikki sisä- ja ulkotiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin osallistuu yli 6 (kuusi) henkilöä, on KIELLETTY. Määräys on voimassa 2.3.-28.3.2021. Myöskään yli 6 hengen yksityistilaisuuksia ei suositella.

Kasvomaskisuositukset ovat voimassa sisätiloissa kaikilla 12-vuotiaasta alkaen, kun turvavälejä ei voida pitää. Myös yli 16-vuotiaiden sisätiloissa tapahtuva ryhmäharrastustoiminta on edelleen keskeytetty. Voimassa on myös mahdollisimman laaja etätyösuositus, mutta etäopetukseen siirtymiseksi ei ole toistaiseksi perusteita.

Kaikissa tiloissa tulee noudattaa tartuntatautilain mukaisesti turvavälejä, huolehtia käsihygieniasta ja pintojen tehokkaasta puhdistamisesta. Tästä syystä johtuen esimerkiksi jääkaukalon pukukoppi on suljettu toistaiseksi, sillä emme voi huolehtia turvaväleistä ja tilojen riittävästä puhdistamisesta.

Päätös (8.3.2021) siirtää kuntavaalit kesäkuulle on viimeisin osoitus siitä, että koronatilanne voi vielä pahentua. Myös valmiuslakien käyttöönottoa valmistellaan, mikä ennakoi rajoitusten kiristymistä.

Jaksetaan edelleen koronataistelussa ja toivotaan rokotusten tuovan pian helpotusta!

Päivi Vauhkonen

Kunnanjohtaja, Pelkosenniemi